
Pos

1
2
3
4
5
6

No.

5
50
13
99

805
189

Name

PIETRO GRAZIK PIMENTEL
THIAGO BRENNER
VINICIUS LAMONATTO
ANTONY MASO
BERNARDO DE MOURA ZAPPELLINI
RUAN HAMILTON DELUVINO

Best Tm

1:02.128
1:02.952
1:09.025
1:11.098
1:13.509
1:30.498

Diff

0.824
6.897
8.970

11.381
28.370

In Lap

2
7
6
5
4
3

Cidade

CONCORDIA
BALNEARIO CAMBORIU
BLUMENAU
FLORIANOPOLIS
FLORIANOPOLIS
BRUSQUE

Patrocínio

PIMENTA PEÇAS PIMENCAR UTILITARIOS
BY CHINA LOCADORA, CONTABILIDADE PROGRESSO
AUTO POSTO TRIBÉSS,IG GAS,MARCENERIA THEIS
PAI
SULDAILHA MOTOS / SOL E MOTO/ MOTO SHOP
DRD ESPORTES TROFEUS E MEDALHAS

Sorted on Best Lap time

Printed: 13/3/2010 16:24:58

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 1ª etp
55cc

1º Treino

Practice started at 16:14:53

Indaial 1,900 Km

13/3/2010 15:25

Federação Catarinense de Motociclismo


